



Linja 6.6.2021 asti	Linja 7.6.2021 alkaen	Kuvaus
<b>1</b> Jalkaranta- Kauppatori- Liipola	<b>1</b> Karjusaari/Soltti-Matkakeskus-Liipola	Linja ajaa Liipola-Matkakeskus välin kuten ennenkin, mutta linjan toinen pää vaihtuu Jalkarannasta Karjusaareen ja Solttiin. Linja ei aja kesällä Kauppatorille Mikkulankadun työmaan vuoksi. Ajantasauspysäkkeinä keskustassa ovat Tevi (etelään) ja Matkakeskus (pohjoiseen).
	<b>28</b> Jalkaranta-Kauppatori-Tonttila	Linja 28 liikennöi Jalkarannassa vuorotellen Kiikkulaan, Korpikankareelle ja Rautakankareelle. Linja ei aja Messilään. Kauppatorilta linja 28 jatkaa Tonttilaan. Linjanumero 28 on väliaikainen. Kesällä 2022 linja jatkaa runkolinjastosuunnitelman mukaisella numerolla 8.
<b>2</b> Metsä-Pietilä- Kauppatori- Viuha	Linjan 2 reitti muuttuu: Kaarikatu ja Ala-Tonttilankatu jäävät pois reitiltä. Kaarikadun kautta ajaa uusi linja 22 ja ja Ala-Tonttilankatua ajaa uusi linja 28.	
<b>10</b> Salpakangas- Kauppatori- Vipusenkatu	Linja 10 loppuu kokonaan. Vipusenkadun kampuksen lähelle pääsee kesäkaudella linjoilla 5, 9 ja 71. Vipusenkadulle ajaa talvikaudella linja 16, johon voi vaihtaa muilta linjoilta Kauppatorilla.	
<b>11</b> Hollola kk- Salpakangas- Kauppatori	Linja ajetaan jatkossa Hollolan sisäisenä kiertolinjana Hollola kk-Soramäki-Salpakangas-Messilä-Hollola kk. Linja aja enää Lahteen. Linjalta voi vaihtaa Lahteen meneviin vuoroihin 4 ja 8 Salpakankaalla.	
<b>12</b> Ala-Okeroinen- Metsä-Hennala- Kauppatori	Linja on Helsingintien työmaan vuoksi poikkeusreitillä Launeella koko kesän. Linja ajaa reittiä Tapparakatu-Keijutie-Mustanmäenkatu-Helsingintie.	
<b>13</b> Niemi- Matkakeskus- Nikkilä	Linja 13 on Mikkulankadun ja Orvokkien työmaiden vuoksi poikkeusreitillä Niemessä ja Nikkilässä koko kesän. Linja ajaa Niemessä reittiä Niemenkatu-Aniankatu-Mikkulankatu-Vuoripojankatu. Linja ajaa Nikkilässä reittiä Lohkokalliontie-Metsä-Pekkalantie-Orvokkitie-Metsätie-Ajokatu.	
<b>16</b> Patoniitty- Kauppatori- Vipusenkatu	Linjaa 16 ei ajeta kesällä. Vipusenkadun kampuksen lähelle pääsee kesäkaudella Kauppatorilta linjoilla 5, 9 ja 71. Patoniittyyn ajaa uusi linja 22.	
<b>21</b> Mukkula- Kauppatori- Riihelä	<b>22</b> Mukkula-Kauppatori- Myyntimiehenkatu	Linja 22 ajaa Mukkula-Kauppatori välin kuten linja 21, mutta linjan toinen pää vaihtuu Riihelästä Myyntimiehenkadulle. Linjanumero 22 on väliaikainen ja käytössä vain vuoden. Kesällä 2022 linja jatkaa runkolinjastosuunnitelman mukaisella numerolla 2.
	<b>6</b> Riihelä-Kauppatori-Saksala	Runkolinja 6 ajaa Riihelästä suoraan Hollolankatua Kauppatorille, josta reitti jatkuu Matkakeskuksen kautta Saksalaan. Riihelässä aiemmin liikennöinyt linja 21 ja Saksalassa aiemmin liikennöinyt linja 32 loppuvat kokonaan.
<b>31</b> Soltti- Kauppatori- Myyntimiehen- katu	<b>1</b> Karjusaari/Soltti-Matkakeskus-Liipola	Linja 1 ajaa Soltti-Matkakeskus välin kuten linja 31, mutta linjan toinen pää vaihtuu Myyntimiehenkadulta Liipolaan. Linja ei aja kesällä Kauppatorille Mikkulankadun työmaan vuoksi.
	<b>22</b> Mukkula-Kauppatori- Myyntimiehenkatu	Linja 22 ajaa Myyntimiehenkatu-Kauppatori välin kuten linja 31, mutta linja ajaa Launeella Kaarikadun kautta. Linjan toinen pää vaihtuu Soltista Mukkulaan. Solttiin ajaa jatkossa linja 1.
<b>32</b> Karjusaari- Kauppatori- Saksala	<b>1</b> Karjusaari/Soltti-Matkakeskus-Liipola	Linja 1 ajaa Karjusaari-Matkakeskus välin muuten samoin kuin linja 32, paitsi linja 1 ei aja Lepolankadun kautta. Uudistuva palveluliikenne korvaa Lepolankadun linjaliikenteen. Lisätietoa palveluliikenteestä tulossa toukokuun aikana. Linjan toinen pää vaihtuu Saksalasta Liipolaan.
	<b>6</b> Riihelä-Kauppatori-Saksala	Saksalassa linja 6 ajaa samaa reittiä kuin linja 32, paitsi linja 6 ei aja Hartwallin kautta. Linja ajaa Saksalasta Matkakeskuksen kautta Kauppatorille, josta linja jatkaa Hollolankatua pitkin Riihelään.
<b>33</b> Kukkila- Kauppatori	Linja ajetaan samaa reittiä kuin ennenkin, mutta linjanumerolla 23.	
<b>35</b> Kilpiäinen- Kauppatori- Keskussairaala	Linja 35 loppuu kokonaan. Uudistuva palveluliikenne korvaa alueen linjaliikenteen 1.7. alkaen. Lisätietoa palveluliikenteen uudistuksesta tulossa toukokuun aikana.	